
LOKALHISTORIEWIKI
ET MØTESTED FOR LESERE OG BIDRAGSYTERE 

MED ET MANGFOLD AV BAKGRUNNER. 

LOKALHISTORIEWIKI ER EN FAG- OG FORSKNINGSWIKI SOM DRIVES AV

NORSK LOKALHISTORISK INSTITUTT (NLI) VED NASJONALBIBLIOTEKET

STARTSIDEN FINNER DU HER: WWW.LOKALHISTORIEWIKI.NO

LURER DU PÅ NOE, KONTAKT 

ANDERS BREDAL ELLER PER MARVIN TENNUM (SLS)

https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Norsk_lokalhistorisk_institutt
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Nasjonalbiblioteket
http://www.lokalhistoriewiki.no/


Wikien har over i dag over to millioner besøk i året og 

akkurat nå 72 482 artikler og 208 090 bilder. Om du vil 

bidra med å skrive, redigere eller laste opp bilder, er det 

bare å registrere seg som bruker! 

https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Spesial:Statistikk
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Spesial:Statistikk
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Spesial:Logg_inn


Wikien har lokal historie som ramme, men innenfor denne 

rammen er ingen temaer for sære, for små eller 

hverdagslige. Det du skriver om kan gjerne være så 

spesielt at du er den eneste som kunne skrevet om 

akkurat dette. Kanskje er det bare du som har kilder til 

materialet, enten det er et sangerdiplom fra loftet, en 

omsydd matrosdress fra kjelleren eller en gammel 

bakstedeie i nærmiljøet ditt. Kanskje kan du gjennom ditt 

arbeid med tekst og bilder bidra til å utvikle ny kunnskap.



❑ En wiki er ikke bare en produksjonsplattform, men 

også et samfunn. 

❑ Her skal det være stor takhøyde for ulike måter å 

arbeide på, og selv vi som driver dette prosjektet, 

vet ikke alltid best. 

❑ Vi oppfordrer alle som registrerer seg til å skrive 

noen ord om seg selv på brukersiden sin. Det kan 

gjøre det mindre skummelt for andre brukere å ta 

kontakt med deg. 

❑ På wikien samskaper vi innholdet. Hver enkelt 

artikkel vil typisk ha mange forfattere. Alle 

artiklene er våre, ikke dine og mine. Det betyr at 

alle brukere er velkomne til å skrive og redigere, 

legge inn og bytte ut bilder i alle artikler på wikien. 

Beskriv da hva du har endret i 

redigeringsforklaringen (i boksen som kommer 

opp i det du lagrer). 

❑ Du kan også kommentere og stille spørsmål til 

artikler og bilder på samtalesidene.

https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Hjelp:Min_bruker
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Hjelp:Fjernsamarbeid
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Hjelp:Samtalesider
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